4857 SAYILI iS KANUNU'NA GORE UYGULANACAK

Sira No.

Kanun
Maddesi

PARA CEZALARI

4857 SAYILI iS KANUNU'NA GORE UYGULANACAK PARA CEZALAR
(01.01.2018 tarihinden itibaren)

2017 YILINDA 2018 YILINDA
UYGULANACAK CEZA UYGULANACAK CEZA

Ceza MIKTARI (TL) MIKTARI (TL)
Maddesi

(Yeniden Degerleme (Yeniden Degerleme
Orani %3,83) Orani %14,47)

_ isyerini muvazaali olarak

1 3 98 Isyerini muvazaali olarak bildirmek 18,377 21,036 bildiren asil igveren ile alt

isveren vekillerine ayri ayri.

2 5 99/1-a Iscilere esit davranma ilkesine aykir 155 177 Bu durumdaki her isgi icin
davranmak
Madde de 6ngoérilen ilke ve

3 7 99/1-b yukumlaliklere aykiri olarak gegici 259 296 Bu durumdaki her isg¢i igin
isci calistirmak

4 712 (f) 99/2 7. maddenin 2 fikrasinin f bendine 1,038 1,188

bendi aykir davranmak

5 8 99/1-c | !§ Sozlesmesinin icerigini belirtir yazili 155 177 Bu durumdaki her isci igin
belgeyi vermemek

6 14 99/1-c C?g..” uzerine ve uzaktan calisma 155 177 Bu durumdaki her is¢i igin
hikdmlerine aykir davranmak




28

99/1-d

isten ayrilan isgiye Calisma Belgesi
vermemek, belgeye gercege aykiri
bilgi yazmak

155

177

Bu durumdaki her is¢i igin

29

100

Madde hikmine aykiri olarak isgi
cikartmak (toplu isci cikarma)

606

693

Bu durumdaki her isgi icin

30

101

Engelli ve Eski HUkimlu
Calistirmamak

2,295

2,627

Calistinimayan her engelli
ve eski hukumli ve
caligtirlmayan her ay icin

10

32

102/a

Ucret ile bu kanundan dogan veya
TiS'den ya da is sézlesmesinden
dogan ucreti kasten 6dememek veya
eksik 6demek

167

191

Bu durumda olan her isci ve
her ay icin

11

32

102/a

Ucret, pirim, ikramiye ve bu nitelikteki
her gesit istihkakini zorunlu tutuldugu
halde 6zel olarak agilan banka
hesabina 6dememek

167

191

Bu durumda olan her isci ve
her ay icin

12

37

102/b

Ucret hesap pusulasi diizenlememek

606

693

13

38

102/b

Yasaya aykiri tcret kesme cezasi
vermek veya kesintinin sebep ve
hesabini bildirmemek

606

693

14

39

102/a

Asgari tcreti ddememek veya eksik
6demek

167

191

Bu durumdaki her is¢i ve her
ay icin

15

41

102/c

Fazla ¢calismalara iligkin Gcreti
odememek, isciye hak ettigi serbest
zamani alti ay zarfinda
kullandirmamak, fazla saatlerde
yapilacak ¢alismalar igin isginin
onayini almamak.

295

337

Bu durumdaki her iggi igin

16

52

102/b

Yizde ile ilgili belgeyi temsilciye
vermemek

606

693




Yilhk Ucretli izni yasaya aykiri sekilde

17 56 103 bolmek, 295 337 Bu durumdaki her is¢i igin
izin Gicretini yasaya aykiri sekilde S
18 57 103 demek veya eksik Gdemek 295 337 Bu durumdaki her is¢i igin
19 59 103 | S0zlesmesifesh edilen iggiye yiliik 295 337 Bu durumdaki her isci igin
izin Ucreti 6dememek
Yillik izin yonetmeliginin esas
usullerine aykiri olarak izni . D
20 60 103 kullandirmamak veya eksik 295 337 Bu durumdaki her isgi icin
kullandirmak
21 63 104 Galisma sirelerine ve buna dair 1,619 1,853
yonetmelik hikimlerine uymamak
22 64 104 Telafi galismasi usullerine uymamak 295 337 Bu durumdaki her isci igin
23 68 104 Ara dinlenmesini uygulamamak 1,619 1,853
isgileri geceleri 7.5 saatten fazla
24 69 104 calistirmak, gece ve gindiz 1,619 1,853
postalarini degistirmemek
o5 71 104 Cocuklari gallstlrma yasina ve 1,619 1,853
calistirma yasagina aykiri davranmak
26 72 104 Yer ve sualtinda galistirma yasagina 1,619 1,853
uymamak
Cocuk ve geng isleri gece calistirmak
27 73 104 veya ilgili ydbnetmelik hikimlerine 1,619 1,853
aykiri hareket etmek
Dogum 6ncesi - sonrasi surelerde
28 74 104 kadin isciyi calistirmak veya Ucretsiz 1,619 1,853
izin vermemek
29 75 104 isci Ozliik dosyasini diizenlememek 1,619 1,853




30

76

104

Calisma surelerine iliskin
yonetmeliklere muhalefet etmek

1,619

1,853

31

92/2

107/1-a

Cagrildiklar zaman gelmemek, ifade
ve bilgi vermemek, gerekli olan belge
ve delilleri getirip gdstermemek, Is
Miifettislerinin 92/1.fikrada yazili
gorevlerini yapmak igin kendilerine
her ¢esit kolayligi géstermemek ve bu
yoldaki emir ve isteklerini
geciktirmeksizin yerine getirmemek.

14,702

16,829

32

96/1

107/1-b

ifade ve bilgilerine bagvurulan isgilere
isverenlerce telkinlerde bulunma,
gergegi saklamaya yahut
degistirmeye zorlama veyahut ilgili
makamlara ifade vermeleri (izerine
onlara kars! koétl davranislarda
bulunmak

14,702

16,829

33

107/2

is Mifettiglerinin teftis ve denetim
g6revlerinin yapilmasini ve
sonuglandiriimasini engellemek.

14,702

16,829




idari para cezalarinin uygulanmasina iliskin hususlar

4857 Sy. is Kanunu Madde 108 — (Degisik: 15/5/2008-5763/10 md.)

Bu Kanunda 6ngorilen idari para cezalari, 101 ve 106 nci maddelerdeki idari para cezalari harig, gerekgesi belirtilmek suretiyle Calisma ve Sosyal Glvenlik
Bakanlig1 Bolge Muddirtince verilir. (Degisik ikinci ciimle: 13/2/2011-6111/79 md.) 101 inci ve 106 nci maddeler kapsamindaki idari para cezalari ise dogrudan
Turkiye is Kurumu il midiri tarafindan; birden fazla ilde isyerleri bulunan isverenlere uygulanacak idari para cezasi ise isyerlerinin merkezinin bulundugu
yerdeki Turkiye is Kurumu il miidiiriince verilir ve genel esaslara gére tahsil edilir. 106 nci maddeye gére verilecek idari para cezasi icin, 4904 sayili Kanunun 20
nci maddesinin (h) bendindeki tutar esas alinir.

5326 Sy KABAHATLER KANUNU; Madde 17; (7) idari para cezalari her takvim yili bagindan gegcerli olmak izere o yil icin 4.1.1961 tarihli ve 213 sayili Vergi Usul
Kanununun mikerrer 298 inci maddesi hiikiimleri uyarinca tespit ve ilan edilen yeniden degerleme oraninda artirilarak uygulanir. Bu suretle idari para

cezasinin hesabinda bir Tirk Lirasinin kiisuru dikkate alinmaz. Bu fikra hilkm, nispi nitelikteki idari para cezalari agisindan uygulanmaz.




